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PREISLISTE SAISON 2025/2026

SEKTOR ALTERSKLASSE NORMALPREIS 
EINZELTICKET

TOPSPIEL 
EINZELTICKET

A Vollpreis ab 19 Jahren 60.00 70.00

A 7 bis und mit 18 Jahren 50.00 60.00

B Vollpreis ab 19 Jahren 25.00 30.00

B 7 bis und mit 18 Jahren 20.00 25.00

Eltern/Kinder bis und mit 16 
Jahren 35.00/15.00 45.00/15.00

Vollpreis ab 19 Jahren 45.00 55.00

7 bis und mit 18 Jahren 30.00 40.00

Vollpreis ab 19 Jahren 25.00 30.00

7 bis und mit 18 Jahren 20.00 25.00

Vollpreis ab 19 Jahren 25.00 30.00

7 bis und mit 18 Jahren 20.00 25.00

C 16 bis 18 
(Familiensektor)

D 24 bis 28 
(Stehplatz)

D 28 bis 31

D 24 bis 28 
(Stehplatz)

D 28 bis 31
Familiensaisonkarten bedingen eine Wohnsitzbestätigung sowie mindestens einen Elternteil und ein Kind. Freier Eintritt (ohne Sitzplatzanspruch) für alle 
Kategorien bis und mit 6 Jahren. Als Topspiele gelten Spiele gegen Basel, GC, YB, Winterthur und St. Gallen. Für weitere Vergünstigungen von Einzeltickets 
und Saisonkarten siehe FCZ.CH/TICKETING. Alle Preise in CHF.

C 16 bis 24

C 16 bis 24


